

VAT.DK ApS

c/o One Revision Øst, Roskildevej 37A, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 52 33 83

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017.



Hans Grube
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAT.DK ApS
c/o One Revision Øst
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 52 33 83

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Grube

Modervirksomhed

GR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde assistance med tilbagesøgning af moms og afgifter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -485 kr. mod -4.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.338 kr. mod 497 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-485	-4.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.762	4.684
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	0
Resultat før skat	4.262	638
Skat af årets resultat	-924	-141
Årets resultat	3.338	497
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.338	497
Disponeret i alt	3.338	497

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.674	82.758
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	172	172
Andre tilgodehavender	0	1.154
Tilgodehavender i alt	<u>96.846</u>	<u>84.084</u>
Likvide beholdninger	0	8.943
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.846</u>	<u>93.027</u>
Aktiver i alt	<u>96.846</u>	<u>93.027</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.331	-7
Egenkapital i alt	<u>83.331</u>	<u>79.993</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	924	141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924</u>	<u>141</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	141	0
Anden gæld	12.450	12.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.591</u>	<u>12.893</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.515</u>	<u>13.034</u>
Passiver i alt	<u>96.846</u>	<u>93.027</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15</u>	<u>0</u>
	<u>15</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-7	-504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.338</u>	<u>497</u>
	<u>3.331</u>	<u>-7</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. G. Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.